



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo N° 000591/2018

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00014816	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS-GLITTER PATCHWORK	PCT	12,00	68,000	816,00
							Total do Lote: 816,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00014817	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFER.DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS-PRIME BUTERFLY/ARABESCO	PCT	12,00	68,000	816,00
							Total do Lote: 816,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00014818	CARTOLINA ESTAMPADA COLOR SET DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) PCT C/ 20 FLS - QPC	PCT	12,00	68,000	816,00
							Total do Lote: 816,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00014819	CARTOLINA ESTAMPADA COLOR SET DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) PCT C/ 20 FLS- FF07	PCT	12,00	68,000	816,00
							Total do Lote: 816,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00014835	CARTOLINA ESTAMPADA COLOR SET DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) PCT C/ 20 FLS - RE02	PCT	12,00	68,000	816,00
							Total do Lote: 816,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	12,00	184,000	2.208,00
							Total do Lote: 2.208,00

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00008375	TESOURA DE PICOTAR (DECORATIVO) MODELOS DIVERSOS	UN	24,00	7,500	180,00
							Total do Lote: 180,00

Total do Fornecedor: 6.468,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo N° 000591/2018

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008131	ADESIVO STRASS CARTELA C/ 555 UNID, MEIA PEROLA	CAR	12,00	9,790	117,48
							Total do Lote: 117,48

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	12,00	14,400	172,80
							Total do Lote: 172,80

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00014820	COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC - INCOLOR - CX C/ 12 UNID	CX	3,00	66,960	200,88
							Total do Lote: 200,88

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00014821	ENVELOPE COLORIDO 114 X 162 80G CX C/ 100 UNID COR SALMÃO	CX	12,00	33,900	406,80
							Total do Lote: 406,80

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00014822	ENVELOPE COLORIDO 162 X 229 - 80G CX C/ 100 UNID COR SALMÃO	CX	12,00	48,000	576,00
							Total do Lote: 576,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00014823	ENVELOPE COLORIDO VISITA 72 X 108 -80G CX C/ 100 UNID COR CREME	CX	12,00	32,000	384,00
							Total do Lote: 384,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00014831	FITA ADESIVA DECO TAPE GLITTER DOURADO ESTAMPADA 1,5 cm largura x 2 m comprimento (aprox.).	RL	12,00	4,950	59,40
							Total do Lote: 59,40

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 000591/2018

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00021 00021 00008210 FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES PCT 12,00 33,360 400,32

Total do Lote: 400,32

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00022 00022 00008168 FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES PCT 12,00 12,800 153,60

Total do Lote: 153,60

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00023 00023 00011665 FURADOR DE PAPEL SCRAPBOOK BORDA CONTÍNUA LARGA FLORES MARTHA FLOWERS ON A VIVE DPU EDGE PUNCH UN 12,00 33,800 405,60

Total do Lote: 405,60

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00024 00024 00008746 FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO CORAÇÃO - 6MMX6MM UN 12,00 46,500 558,00

Total do Lote: 558,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00025 00025 00008742 FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO ESTRELA - 6MMX6MM UN 12,00 46,500 558,00

Total do Lote: 558,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00026 00026 00014832 FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO MARGARIDA - 6MMX6MM UN 12,00 46,500 558,00

Total do Lote: 558,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00032 00032 00000355 REFIL DE COLA QUENTE - PACOTE 01 KG PCT 12,00 33,000 396,00

Total do Lote: 396,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00033 00033 00014838 PAPEIS ESPECIAIS METALIZADOS - A4 - 201MM X 297MM - METALIZADO OURO - 150G/M PCT/15FLS PCT 12,00 15,800 189,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 000591/2018

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

Total do Lote: 189,60

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00014839	PAPEIS ESPECIAIS NEON - A4 - 201MM X 297MM - NEON 1890G/M - PCT C/ 20FLS	CX	12,00	13,600	163,20

Total do Lote: 163,20

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00014840	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE GLOSSY A4 200/75G alto brilho, secagem instantanea - alta qualidade - gramatura 200/75g - pct c/10 folhas	PCT	12,00	29,500	354,00

Total do Lote: 354,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00014841	PAPEL CANSON TEXTURIZADOSMETALIZADO E OPALINO a4 - 201mm x 297mm - 120g/m - pct c/ 30 fls - cor prata pérola.	PCT	12,00	25,000	300,00

Total do Lote: 300,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00014842	PAPEL CRIATIVO COLOR SET COM 24 FOLHAS A4, GRAMATURA 120G E 6 CORES DIFERENTES - PCT C/ 24 FLS	PCT	12,00	9,500	114,00

Total do Lote: 114,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00011667	PAPEL CRIATIVO COLOR SET LUMMI - 5 CORES - PCT DE 20 FLS- A4 201MM X 297MM	PCT	12,00	9,500	114,00

Total do Lote: 114,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00014843	PAPEL DECORADO 180M/G- PADRÕES DECORATIVOS - MODELO ESTRELA BRANCO/VERMELHO PCT C/ 20FLS TAMANHO A4 201mm x 297mm	PCT	12,00	10,300	123,60

Total do Lote: 123,60

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00014844	PAPEL DECORADO 180M/G- PADRÕES DECORATIVOS - MODELO POÁ BRANCO/DOURADO - PCT C/ 20FLS TAMANHO A4 201mm x 297mm.	PCT	12,00	10,300	123,60

Total do Lote: 123,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo N° 000591/2018

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00014845	PAPEL DUPLA-FACE ESTAMPADO COM GLITTER - 120G - ARTESANATO - PCT C/ 10 FLS	PCT	12,00	57,500	690,00

Total do Lote: 690,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00011669	PAPEL RECICLADO 75G 210 X 297 - PCT COM 500 FLS	PCT	12,00	19,000	228,00

Total do Lote: 228,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	24,00	17,400	417,60

Total do Lote: 417,60

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00014847	TORRE TINTA CREMOSA FLUORESCENTE COLOR MAKE / 5 CORES CÍTRICAS kit de 5 cores, em potes com 4 gr cada. embalagem super prática, potes que se encaixam uns aos outros.produto à base de vaselina. para rosto e corpo.	KITS	12,00	12,000	144,00

Total do Lote: 144,00

Total do Fornecedor: 7.908,48



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo N° 000591/2018

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	12,00	8,100	97,20
							Total do Lote: 97,20

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00014815	CANETA COLORS KILOMET 100(2021) CT/4 - 1.0MM tinta sortida - pct c/ 4 cores diferentes.	PCT	12,00	5,780	69,36
							Total do Lote: 69,36

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00014824	EVA AMARELO GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00014825	EVA AZUL GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00014826	EVA PRETO GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00014827	EVA ROSA GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00014828	EVA ROXO GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00014829	EVA VERDE GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 000591/2018

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00014830	EVA VERMELHO GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00014833	GLITER METALICO PCT C/500G COR DOURADO	PCT	12,00	47,500	570,00
							Total do Lote: 570,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00014834	GLITER METALICO PCT C/500G COR PRATEADO	PCT	12,00	47,500	570,00
							Total do Lote: 570,00

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00014836	EVA BRANCO GLITTER 40X80CM PCT C/ 05 FLS	PCT	12,00	28,850	346,20
							Total do Lote: 346,20

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00014837	MALETA POLIPROPILENO A3 FUMÊ DT30M	UN	12,00	19,740	236,88
							Total do Lote: 236,88

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00014846	PAPEL VEGETAL A4 210 X 297MM 60G/M² PCT C/ 50 FLS	PCT	12,00	10,420	125,04
							Total do Lote: 125,04

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00008686	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS, ACOMPANHA 31 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS fechamento em elástico, 100% plástica; espessura 0,70mm; textura: super line dimensões do produto acabado: 380 largura x 280 altura mm;cor: transparente.	UN	12,00	42,600	511,20
							Total do Lote: 511,20

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 09:47:56

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000011/2018 - 26/04/2018 - Processo N° 000591/2018

<i>Vencedor</i>	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	27.874.317/0001-03
<i>Endereço</i>	Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190
<i>Contato</i>	2733734612

00046	00046	00012508	PEN DRIVE 16GB	UN	12,00	38,650	463,80
--------------	-------	----------	----------------	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 463,80

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	12,00	7,600	91,20

Total do Lote: 91,20

Total do Fornecedor: 5.504,28

Total Geral: 19.880,76